/9 см. г

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
-детский сад общеразвивающего вида «Росток»

____________________________________ (МАДОУ детский сад «Росток»)

П Р И К А З

29.01.2014г. № 0 У - /

Об организации деятельности
рабочей группы по введению ФГОС ДО

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-Ф3 «Об образовании
в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки РФ от 17 октября
2013г. № 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного
стандарта дошкольного образования», руководствуясь приказом МАДОУ детский сад
«Росток» от 06.12.2013г. №

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по введению Федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования в МАДОУ

детский сад «Росток» (приложение № 1 настоящего приказа).

2. Создать рабочую группу учреждения по введению ФГОС ДО.

3. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению № 2 настоящего приказа.

4. Координацию деятельности рабочей группы оставляю за собой.

Директор Н.Ю.Скворцова

Приложение № 2 к приказу от 29.01.2014г. №

СОСТАВ
рабочей группы по введению

Федерального государственного образовательного стандарта
дошкольного образования

1. Хомей И.А. старший воспитатель детского сада № 8 «Дюймовочка»,
№ 40 «Светлана»

2. Воронцова О.В. старший воспитатель детского сада № 32 «Колокольчик»
3. Кулакова Н.Е. старший воспитатель детского сада № 35 «Аленький

цветочек»
4. Сибирёва Т.А. старший воспитатель детского сада № 36 «Ласточкино

гнёздышко»
5. Турухина Н.Ю. старший воспитатель детского сада № 41 «Малинка», №

42 «Василёк»
6. Ершова Ж.В. старший воспитатель детского сада № 47 «Чебурашка»
7. Юнязова Т.Ф. старший воспитатель детского сада № 48 «Радуга»